



**DZM ApS**  
CVR-nr. 31 15 91 64

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2013.

---

Dorthe Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DZM ApS Klintholmvej 9 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 15 91 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorthe Madsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer AS
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Hobro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.262 kr. mod -8.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.995 kr. mod -62.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.262</b>	<b>-8.624</b>
Andre finansielle indtægter	391.591	62.350
Andre finansielle omkostninger	-66.055	-230.832
<b>Resultat før skat</b>	<b>315.274</b>	<b>-177.106</b>
1 Skat af årets resultat	-71.279	114.856
<b>Årets resultat</b>	<b>243.995</b>	<b>-62.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Overføres til overført resultat	243.995	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>243.995</b>	<b>-62.250</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv	46.725	118.004
Tilgodehavende selskabsskat	26.286	14.324
Tilgodehavender i alt	<u>73.011</u>	<u>132.328</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.562.448	1.254.450
Værdipapirer i alt	<u>1.562.448</u>	<u>1.254.450</u>
Likvide beholdninger	<u>254.895</u>	<u>356.181</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.890.354</u></b>	<b><u>1.742.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.890.354</u></b>	<b><u>1.742.959</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Selskabskapital	1.047.151	1.047.151
3	Overført resultat	837.203	593.208
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	96.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.884.354</u></b>	<b><u>1.736.959</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.890.354</u></b>	<b><u>1.742.959</u></b>

**Noter**

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	71.279	-44.000
Regulering af tidligere års skat	0	-72.818
Udbytteskat udenlandske aktier	<u>0</u>	<u>1.962</u>
	<b><u>71.279</u></b>	<b><u>-114.856</u></b>
<b>2. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2012	<u>1.047.151</u>	<u>1.047.151</u>
	<b><u>1.047.151</u></b>	<b><u>1.047.151</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	593.208	752.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>243.995</u>	<u>-158.850</u>
	<b><u>837.203</u></b>	<b><u>593.208</u></b>